
UCHWAŁA NR XXIII/185/2026 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 
w Technikum nr 2 w Koluszkach wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 28a ust. 5 i 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Łódzki Wschodni złoży do Ministra Obrony Narodowej wniosek o zezwolenie na utworzenie 
z dniem 1 września 2026 r. oddziału przygotowania wojskowego w Technikum nr 2 w Koluszkach 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach. 

§ 2. Powiat Łódzki Wschodni zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 
przygotowania wojskowego, o którym mowa w § 1, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego 
ucznia w pozostałych oddziałach Technikum nr 2 w Koluszkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAAAD87-A0C7-4038-855B-506A9587BE57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/185/2026 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


